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PRESSMEDDELANDE    Stockholm den 12 april 2011 
 

Mobiloperatören 3 i Sverige ger Lindorff fortsatt förtroende att 
leverera krav- och kredithanteringstjänster 
 
Avtalet som Lindorff har tecknat med mobiloperatören 3 i Sverige omfattar inkasso- och 

juridiska tjänster som avser både företag och privatpersoner. Det skräddarsydda avtalet 

är framtaget i nära samarbete med 3 och syftar till att minimera kreditförluster med 

bibehållen fokus på att stödja goda relationer mellan 3 och deras kunder.  

 

3 är den världsledande mobiloperatören på 3G och mobilt bredband med mer än 27 

miljoner kunder i tio länder. I Sverige och Danmark är 3 ett joint venture mellan 

Investor AB (40 %) och Hutchison Whampoa Ltd (60 %). 

 

− Vi valde att ge Lindorff fortsatt förtroende då de visat stor förståelse för våra behov 

och har en väl utvecklad och fungerande hantering av våra ärenden. Den nya effektiva 

lösningen kommer att generera ett bättre kassaflöde samt reducera våra kreditförluster. 

Lindorffs kundtillvända hantering ligger helt i linje med hur vi vill arbeta med våra 

kunder framöver, säger Jenny Winge, chef för Risk Management på 3. 

 

− Vi ser fram emot att gå in i det nya avtalet och är övertygade att vi kommer bidra 

med en kundfokuserad och kvalitativ process som stödjer 3 i sina fortsatta 

expansionsplaner, säger Kenth Hanssen, sälj- och marknadschef för Lindorff Sverige. 
 
 
För ytterligare information: 
 
Kenth Hanssen, sälj- och marknadschef Lindorff Sverige  
kenth.hanssen@lindorff.com  
+46 31 725 8507 
+46 73 274 8042 
 
 
 
 
 
Om Lindorff 
Lindorff är en av Europas ledande aktörer avseende hantering av kundfordringar och en av Nordens 
största köpare av förfallna fordringar. Lindorff har cirka 2 400 anställda i 11 länder - Norge, Sverige, 
Danmark, Finland, Estland, Lettland, Litauen, Ryssland, Nederländerna, Tyskland och Spanien. 
Lindorff omsatte förra året 374 miljoner euro. Lindorff ägs av Altor Equity Fund och Investor AB. 
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